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Ces plans sont dressés uniquement pour l'obtention du permis d'urbanisme. Ils sont à vérifier par l'entrepreneur et restent la propriété
de 'architecte.
Toutes les cotations et niveaux renseignés aux plans sont données a titre indicatif et doivent être vérifiés sur place par
l'entrepreneur.
Pour les structures béton, bois, métal, épaisseur des dalles, .... et techniques spéciales, l'architecte renvoie à l'étude de stabilité
(voir plan bureaux d'études).
pour les éléments spécifiques (par exemple châssis, sanitaires, cuisines, ...) l'architecte renvoie aux études réalisées par les fabricants
et installateurs.

cours

magasin

cave commerce

cave logement

MAGASIN

MAGASIN

ENTREE

ENTREE
LOGEMENT

MAGASIN

SEJOUR

SALE A MANGER

TOITURE
PLATE

TERRASSE

CUISINE

SDB

SDB

CHAMBRE

TOITURE
PLATE

TOITURE
PLATE

sous-sol rez-de-chaussée èatge 1 sous-toitureèatge 2

CHAMBRE

BUREAU

CHAMBRE

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

323 40 91

40
53

4
40

41
3

52
95

4
24

43
9

24

454

88

14

7638238

107 97 119 40 91

39
7

459

429

74
2

23
0

34
41

3
36

6
10

19
8

40

17129269

111
14

75269

53
4

48
7

469

40
53

1
20

43
6

40
35

0
40

19
5

21
36

0

15
7110037107

11
501

263 29 177

469

17010289

38 100 60 100 60 100 43

501

16
73

38
4

31 101 67 104 199

501

40 66 101 21

501

38 100 60 100 60 100 43

501

38 100 60 100 60 100 43

501

20
57

43
8

20
57

170

454
494

494

10
67

34
8

25
8

219

31
8

30

1155492

514

232

469

45
53

1
20

43
6

40
34

8

289

10

170

22
8

469

53
1

43
6

289

sp - 17.25 m²
hsp- 02.17 m

3778379

494

sp - 09.80 m²
hsp- 02.17 m

sp -41.70 m²
hsp- 02.17 m
sl - 02.65 m²

sp -30.90 m²
hsp- 02.61 m

sp -37.75m²
hsp- 03.19 m
sl - 07.17 m² sp -25.37m²

hsp- 03.27 m
sl - 06.06 m²

hsp- 03.19 m
sp -12.57m²
hsp- 03.27 m

sp -16.42m²
hsp- 02.33 m

sp -25.37m²
hsp- 02.84 m
sl - 06.06 m²

sp -12.57m²
hsp- 02.84 m
sl - 01.47m²

sp -12.57m²
hsp- 02.84 m
sl - 01.34m²

sp -25.37m²
hsp- 02.84 m
sl - 3.66m²

lo
ca

l 
co

m
pt

eu
rs

vide sur cours

ggl 114/118ggl 114/118

ggl 114/118

ENTREE
COMMERCE

273

cave logement cave logement reserve magasin magasin
cours

magasin magasin

magasin

CHAMBRE BUREAU

CHAMBRECHAMBRE

SEJOUR SALE A MANGER CUISINE TERRASSE

profil droit

profil d
roit

profil gauche

profil gauche

Niv. 39

Niv. 331

Niv. 495

Niv. 730

Niv. 881

Niv. 1056

Niv. 1175

Niv. 1240

Niv. 1277

Niv. 1339

Niv. 1900

Niv. 2277

Niv. 81

Niv. 522

Niv. 639

Niv. 1313 Niv. 1313

Niv. 214

Niv. 89
Niv. 36

Niv. 424

Niv. 776

Niv. 1140

Niv.-216 Niv. 226

60
10

0
67

30
0

63
71

24
0

52
69

54
35

70
67

22
7

36
3

36
3

30
3

17
2

27
0

18
0

façade arrière

enduit gris

corniche bois brun

enduit gris

enduit gris

châssis pvc blanc

châssis pvc blanc

châssis pvc blanc

châssis pvc blancchâssis bois blanc châssis pvc gris

châssis pvc blanc

tuiles rouges

velux

velux

UNITÉS EXTÉRIEURES
GROUPES CLIMATISATION

enduit gris

tuiles rouges

façade avant

châssis pvc blanc châssis pvc blanc

châssis pvc blanc

châssis pvc blanc

enduit gris

enduit gris

enduit gris

ca
rr

ea
u 

de
 f

a
ïe
nc

e 
no

ir

porte métal gris anthracite

corniche bois brun

châssis bois gris anthracite

veluxvelux

pannau publicitaire

401

10
0

5050

châssis pvc blanc

châssis pvc blanc

projection de l'annexe
(salle de bain)

Niv. 1747

Niv. 696

Niv. 871

18
0

sp = surface plancher
se = surface éclairante
hsp= hauteur sous plafond
niv= niveau

légende

r = rez-de-chaussée
n = nombre de niveau
tv= toit à versant
tp= toit plat
h = habitation
c = commerce

pe = poteau électrique
ep = éclairage public
ps = poteau de signalisation
ar = arret transport public
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